



LAPUAN KAUPUNGIN ESIOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN

Lapsella on alkamassa tärkeä vaihe oppimisen polulla, on tullut esiopetuksen aika! Tämä merkitsee, että lapsen on osallistuttava vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuotena. Laki koskee vuonna 2014 syntyneitä lapsia, joiden esiopetus **alkaa 12.8.2020**. Huomioithan, että esiopetukseen ilmoittautumisen lisäksi lapselle on haettava myös varhaiskasvatuspaikkaa, mikäli lapsi tarvitsee hoitoa esiopetuksen lisäksi. **Muiden kuin esiopetusikäisten lasten varhaiskasvatuspaikkoihin on jatkuva haku.**

Lapsella, joka osallistuu vain esiopetukseen, eikä tarvitse varhaiskasvatusta, on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, jos matka ylittää 3km. Mikäli huoltaja haluaa valita muun kuin lähimmän mahdollisen esiopetuksen järjestämipaikan, kaupunki ei järjestä koulukuljetusta. **Jos esiopetusryhmä muodostuu liian suureksi tai pieneksi, lapselle voidaan osoittaa muukin kuin mihin esiopetuspaikkaan huoltaja on lapsen ilmoittanut.**

Esiopetus edistää ja tukee lapsen kasvu-, kehitys- ja oppimisedellytyksiä sekä mahdollistaa joustavan siirtymisen esiopetuksesta kouluun. Esiopetuksen laajuus on vähintään 700h vuodessa eli noin 4h päivässä, koulujen lukuvuoden työajan mukaisesti. Esiopetus **päättyy 28.5.2021** (Hellanmaan koulun esioppilailla 4.6.2020).

Alustavasti esiopetusta järjestetään seuraavissa paikoissa (Muutokset mahdollisia): **Alanurmon päiväkot**i, **Jokilaakson päiväkot**i, **Kissankellon päiväkot**i (Huom! vain vuorohoitoa tarvitseville lapsille), **Liuhtari päiväkot**i, **Päivärannan päiväkot**i, **Mustikan päiväkot**i (Liuhtarin kiinteistö), **MarjaPulla** (yksityinen), **Merihevon**en (yksityinen), **Mimilii** (yksityinen), **Sylipaikka** (yksityinen ryhmäperhepäiväkoti), **Kauhajärven koulu**, **Keskuskoulu**, **Liuhtarin koulu**, **Ritavuoren koulu**, **Männikön koulu**, **Tiistenjoen koulu** sekä **Hellanmaan koulu**. Ruhan oppilaaksiottoalueeseen kuuluvien lasten lähiesiopetuspaikka on Alanurmon päiväkoti, Poutun oppilaaksiottoalueeseen kuuluvien lasten lähiesiopetuspaikka on Keskuskoulu sekä Haapakosken oppilaaksiottoalueeseen kuuluvien lasten lähiesiopetuspaikka on Tiistenjoen koulu.

Huom! Esiopetusryhmien toteutumiseen vaikuttaa ilmoittautuneiden lasten lukumäärä.

Lisätietoja esiopetuksen järjestämipaikoista:

Varhaiskasvatuspäällikkö Katja Korkiamäki, p.044-4384126

Varhaiskasvatuksen alue- esimies Anu Latvala, p.044-4384140

Esiopetukseen on sähköinen ilmoittautuminen. Sähköisen asiointin linkki löytyy Lapuan kaupungin kotisivuilta; Varhaiskasvatus ja koulutus – Varhaiskasvatus – Kunnalliseen varhaiskasvatukseen hakeminen - <https://sote.easiointi.fi/fi/web/lapua-vaka>.

Ilmoittautuminen esiopetukseen alkaa 28.1.2020 ja päättyy 11.2.2020

Tarvittaessa esiopetukseen voi ilmoittautua paperisella lomakkeella. Lomakkeen saa pyydettäessä Sivistyskeskuksesta tai sen voi tulostaa samalta sivulta, josta sähköisen asiointin linkki löytyy!

Sivistyslautakunta